
 

令和元年１２月吉日 

会員 各位 

 

２０２０年 新春講演会・新年会員交礼会のご案内 

 
（一社）大阪府建築士事務所協会 

会   長  戸 田 和 孝 

賛助会会長  笠 井 秀 一 

 

拝啓、師走の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
恒例の新春講演会・新年会員交礼会を下記の要領で開催致します。 

新春講演会の講師は 忽那裕樹氏にお願いしました。 
２０２０年が更に良い年となることを願い、より深い交流・懇親・情報交換が出来ますよう、会員各

位及び会員事務所所員の方々にもお声がけいただき、多数ご出席頂きますようお願いいたします。  
 
■ 新春講演会  
・日 時 ２０２０年１月２８日（火）１６：３０～１８：００ 
・会 場 シティープラザ大阪 ２階「燐」 

〒540-0029 大阪市中央区本町橋２番３１号 TEL06-6947-7888 
・会 費 無料 
・講 師 忽那 裕樹（くつな ひろき）／ランドスケープアーキテクト株式会社 E-DESIGN 代表取締役 
・演 題 『風景をつかいこなすデザイン』 
・申込み 下記申込書にご記入いただき、２０２０年１月１０日（金）までにＦＡＸにてお送りください。 
 
■ 講師 プロフィール 

1966 年大阪府生まれ。ランドスケープデザイナー、まちづくりプロデューサー。 
公園、広場、道路、河川の景観・環境デザインとマネジメントを同時に企画、実施を多くの地域で手掛
けている。大学、病院、学校、商業、住宅のランドスケープデザインについては、国内外を問わず活動
を広げている。新しい公共を都市で実現し、魅力的なパブリックスペースを提供することを目指してい
る。国土交通省ミズベリング・プロジェクト諮問委員。大阪市立大学客員教授。 
 

■ 新年会員交礼会（新春講演会の後引き続き交礼会を開催します） 
・日 時 ２０２０年１月２８日（火）１８：１０～２０：００ 
・会 場 シティープラザ大阪 ２階「旬」 
・会 費 ７，０００円（当日お支払いいただきます） 
・申込み 下記申込書にご記入いただき、２０２０年１月１０日（金）までにＦＡＸにてお送りください。 

    （注）１月１７日（金）までに連絡なく欠席された場合、または当日になって欠席された場合、会費
7,000 円をご負担願います。 

 

 

２０２０年 新春講演会・新年会員交礼会 申込書 

(一社)大阪府建築士事務所協会 宛   

FAX 06－6946－0004 
※下記のうち出席の欄に○印をお付けください 

（   ）新春講演会出席     （   ）新年会員交礼会出席 

氏  名／ 

事務所名／ 

所 在 地／ 

Tel.  Fax. 
 


